REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

SM - Super sprint triatlon - Moski skupno

Uvr. St
1 80
2 94
3 112
4 67
5 89
6 117
7 103
8 106
9 87
10 110
11 90
12 79
13 104
14 84
15 85
16 121
17 73
18 82
19 83
20 101
21 95
22 100
23 74
24 116
25 114
26 113
27 81
28 123
29 122
30 125
31 105
32 72
33 66
34 124

Priimek in ime
Tomsi¢ Stas
Densa Ul
Bojanc Domen
Peterka Jan
Alenabi Nik
Pavlin David Aljosa
Meznar Matic
Belaj Nik
Vimos Kocbek Nevan
Rakar Lenart
Dolgan Tjaz
Cop Aljaz
Cerneli¢ Maks
Den$a Tian
Medved Jure
Kolar Matjaz
Kovag Pij
Zagar Jurij
Zagar Taj
Berlec Aljaz

Paskal Span Garibaldi Zan

Pilih Arne
Karbi¢ Kari
Pavlin Marcel
Rifel Nejc
Hribar Matic
Zagar Matic
Moliner Marco
Liber Renato
Poteko Nejc
Majdi¢ Luka
Vidmar Adam
Primosich Jacopo
Petri¢ Gregor

Licenca
2019TZS059
2019TZ2S125
2019TZS458
2019TZS682
2019TZS119
2019TZS655
2019TZS416
2019728427
2019728117
2019TZS441
2019TZS120
2019TZS034
2019TZS418
2019TZS110
2019TZS113

2019TZS519
2019TZS064
2019TZS065
2019TZS411
2019TZS650
2019TZS403
2019TZS521
2019TZS654
2019TZS467
2019TZS461
2019TZS063

2019TZS420
2019TZS517
2019TZS292

SZ - Super sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St
1 96
2 99
3 70
4 108
5 107
6 86
7 77
8 71
9 92
10 93
11 88
12 78
13 109
14 120
15 111
16 91
17 76
18 97
19 118
20 119
21 115

Priimek in ime
Mihevc Lara
Pancur Zarja
Stres Tinkara
Sporn Kim
Maradin Manca
Kotnik Zoja

Kovac Lia

Krzisnik Nika
Mami¢ Paulina
Hren Hana

Nana Hajdinjak Ana
Mikuz Marusa
Sporn Pija

Taljat Sulin Nezka
Totter Nadja
Gerbec Kralj Masa
Vali¢ Isa

Ogla Sepec Pia
Samec Ajda
Palmieri Alessandra
Tursi¢ Neza

Licenca
2019TZS390
2019TZS396
2019TZS514
2019TZS435
2019TZ2S433
2019TZS116
2019TZS529
2019TZS515
2019TZS123
2019TZS124
2019728118
2019TZS534
2019TZS436
2019TZS512
2019TZS452
2019TZS122
2019TZS528
2019TZS360

2019TZS620

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St

Priimek in ime

TIMING Ljubljana

Licenca

Klub

TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
8D 3Sport

TK Ljubljana

TK Utrip

TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Utrip

TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Inles Riko Ribnica

TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovsc&ina
3D 3Sport

Klub

TK Logatec

TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdova¢ina
TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdov&cina
TK Eklimas Ajdovscéina
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovsc&ina
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdov&€ina
TK Novo Mesto

GS Natisone
TK Utrip

Klub

Casi
0:02:58 (0:25) 0:15:44 (1:07
0:03:00 (0:23) 0:15:45 (1:11
0:02:59 (0:26) 0:15:45 (1:10
0:03:08 (0:21) 0:17:15 (1:10
0:03:10 (0:22) 0:17:06 (1:11
0:03:24 (0:28) 0:17:36 (1:17
0:03:37 (0:29) 0:17:21 (1:18
0:03:39 (0:33) 0:17:23 (1:21
0:03:13 (0:29) 0:17:45 (1:19
0:03:38 (0:29) 0:17:17 (1:13
0:04:23 (0:26) 0:17:13 (1:14
0:03:17 (0:24) 0:17:51 (1:14
0:03:46 (0:29) 0:17:20 (1:20
0:04:07 (0:30) 0:17:53 (1:17
0:04:09 (0:29) 0:17:51 (1:20
0:04:26 (0:51) 0:17:54 (1:21
0:03:51 (0:33) 0:17:59 (1:18
0:04:21 (0:33) 0:18:45 (1:06
0:04:17 (0:35) 0:18:47 (1:09
0:03:38 (0:29) 0:17:55 (1:24
0:04:24 (0:34) 0:18:18 (1:21
0:03:28 (0:28) 0:18:42 (1:31
0:03:58 (0:49) 0:18:38 (1:17
0:03:50 (0:34) 0:19:45 (1:32
0:04:02 (0:31) 0:19:41 (1:20
0:03:53 (0:39) 0:19:16 (1:30
0:04:56 (0:39) 0:21:18 (1:13
0:04:38 (1:44) 0:18:33 (1:56
0:04:37 (1:12) 0:19:36 (1:56
0:04:32 (1:16) 0:19:22 (1:49
0:04:15 (0:41) 0:21:01 (1:23
0:04:49 (0:37) 0:20:10 (1:15
0:04:23 (0:48) 0:26:36 (1:37
0:06:40 (0:49) 0:27:02 (2:47

0:05:22
0:05:22
0:06:18
0:06:09
0:06:30
0:05:45
0:06:32
0:06:38
0:06:51
0:07:03
0:06:27
0:07:02
0:07:07
0:06:24
0:06:53
0:06:28
0:07:29
0:06:31
0:06:34
0:08:06
0:07:20
0:07:51
0:08:05
0:07:16
0:07:37
0:09:19
0:06:56
0:08:15
0:07:53
0:08:15
0:08:16
0:09:27
0:11:57
0:11:53

— e — e — — /) e O Y e e e e e e e e Y e~ o — ~—

Casi
0:03:10 (0:22) 0:17:55 (1:13) 0:05:50
0:03:42 (0:29) 0:17:30 (1:15) 0:06:04
0:03:21 (0:30) 0:17:37 (1:18) 0:06:41
0:03:44 (0:29) 0:17:22 (1:18) 0:06:47
0:03:39 (0:30) 0:17:15 (1:14) 0:07:09
0:03:51 (0:35) 0:19:01 (1:22) 0:06:50
0:03:31 (0:25) 0:17:34 (1:30) 0:09:02
0:03:44 (0:40) 0:19:04 (1:19) 0:07:55
0:03:42 (0:28) 0:19:20 (1:23) 0:07:50
0:03:34 (0:31) 0:18:08 (1:28) 0:09:11
0:03:59 (0:38) 0:20:06 (1:37) 0:08:08
0:03:53 (0:39) 0:19:57 (1:24) 0:09:00
0:04:18 (0:34) 0:21:16 (1:17) 0:07:59
0:05:01 (0:58) 0:20:27 (1:25) 0:07:47
0:04:18 (0:39) 0:21:11 (1:18) 0:09:57
0:04:43 (0:52) 0:21:49 (1:20) 0:08:56
0:06:04 (0:54) 0:22:53 (1:21) 0:09:38
0:04:13 (0:57) 0:23:16 (1:27) 0:11:19
0:05:49 (1:28) 0:24:24 (1:31) 0:08:01
0:08:46 (1:47) 0:23:08 (1:32) 0:08:19
0:03:09 (0:23) 0:45:03 ()

Casi

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:25:38
0:25:43
0:26:40
0:28:05
0:28:22
0:28:31
0:29:18
0:29:36
0:29:38
0:29:43
0:29:45
0:29:49
0:30:04
0:30:13
0:30:44
0:31:02
0:31:11
0:31:17
0:31:24
0:31:34
0:31:59
0:32:01
0:32:49
0:33:00
0:33:14
0:34:39
0:35:04
0:35:08
0:35:15
0:35:16
0:35:38
0:36:19
0:45:23
0:49:12

Rezultat
0:28:33
0:29:02
0:29:29
0:29:41
0:29:48
0:31:41
0:32:03
0:32:43
0:32:46
0:32:54
0:34:29
0:34:55
0:35:26
0:35:39
0:37:25
0:37:41
0:40:53
0:41:14
0:41:15
0:43:34
DNF

Rezultat



1 240 Planko Matevz
2 212 Medved Jakob
3 184 Bojanc Klemen
4 216 Klenovsek Urh
5 200 Majdi¢ Jure

6 196 Delman Matej
7 202 Skufca Maks

8 211 GaSpari¢ Nande
9 239 Maradin Jan

10 235 Obreza Domen
11 250 Mandi¢ Mark

12 210 Mami¢ Jakob

13 218 Mori Mitja

14 182 Mocnik Jakob
15 204 Majdi¢ Tomaz
16 256 Podgorsek Ziga
17 231 Podbevsek Ziga
18 198 Kromar Damijan
19 237 LipovSek Jan

20 406 Caneva Matteo
21 173 Stefanini Matteo
22 201 Radivojevi¢ Aleksander
23 207 Rizmal Jurij

24 213 Cubrilo Nik

25 246 Geri¢ Jaka

26 222 Krizan Peter

27 171 DiRagogna Enrico
28 135 Zecchin Massimo
29 244 Obrezaleon

30 208 Zalar Patrik

31 236 Kotnik Gregor
32 251 Torkar Gregor
33 253 Verbi¢ Crt

34 226 Zavec Matevz
35 127 Martingi¢ Darjan
36 243 Pancur Miha

37 133 Gratton Andrea
38 242 Kompan Zlatko
39 199 Lavri¢ Miha

40 134 Sacchi Antonio
41 169 Carboni Marco
42 164 Kobilica Alen

43 137 Rotti Manuele
44 217 Dolgan Bostjan
45 232 Pohlen Bostjan
46 126 Flajs Rok

47 162 De Cillia Alessandro
48 277 Krevatin Stefano
49 183 Petri¢ Slavko

50 228 Marence Jan

51 150 Piccoli Enrico
52 195 Centa Albin

53 408 Adami¢ Marko
54 172 Orlando Luigi
55 407 Caneva Marco
56 234 EgartJanez

57 260 Marolt Klemen
58 138 Cosulich De Pecine Guido
59 185 Majcen Boris

60 223 Trojar Bojan

61 193 Mravlje Rok

62 287 Stancich Dario
63 283 Pavli¢ Marko

64 131 Petronio Franco
65 128 Podgornik Bojan

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

2019TZS440
2019TZS133
2019TZS081
2019TZS144
2019TZS050
2019TZS035
2019TZS058
2019TZS132
2019TZS432
2019TZS407
2019TZS482
2019TZS131
2019TZS170
2019TZS023
2019TZS073
2019TZS623
2019TZS399
2019TZS042
2019TZS419

2019TZS056
2019TZS204
2019TZS135
2019TZS466
2019TZS687

2019TZS460
2019TZS128
2019TZS408
2019TZS483
2019TZS488

2019TZS316
2019TZS450

2019TZS448

2019TZS048

2019TZS001

2019TZS159

2019TZS400
2019TZS300

2019TZS027

2019TZS352

2019TZS033

2019TZS369

2019TZS406

2019TZS019
2019TZS375
2019TZS240

2019TZS320

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

SK TRIATLON LAJF

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Utrip

TK Ljubljana

TK Ljubljana

SDP

TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Trisport Eksoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm

Rari Nantes Trieste
TK Inles Riko Ribnica
TK Krsko

TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

Rari Nantes Trieste
ASD Rari Nantes Trieste
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Utrip

TK Utrip

TK Maraton Ptuj

3K Sport

TK Trisport Eksoterm
asd Gorizia triathlon
TK Trisport Eksoterm
TK Inles Riko Ribnica
ASD RARI NANTES
Rari Nantes Trieste
Drustvo Vidim cilj
BoramultisporTrieste
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
3K Sport

CUS Udine

SDP

TK Novo Mesto
BoramultisporTrieste
TK Inles Riko Ribnica

Rari Nantes Trieste

TK Trisport Eksoterm
TLS
BoramultisporTrieste
SRK Celje

TK Logatec

TK Gorenjska

Amd beli kamen
3K Sport

~

0:10:29 (0:32) 0:27:33 (1:10) 0:16:21
0:10:41 (0:32) 0:28:43 (1:15) 0:15:22
0:10:43 (0:29) 0:28:43 (1:11) 0:15:37
0:10:39 (0:41) 0:28:35 (1:14) 0:16:05
0:10:24 (0:36) 0:27:34 (1:11) 0:18:00
0:10:26 (0:35) 0:27:36 (1:14) 0:18:13
0:11:36 (0:38) 0:28:27 (1:11) 0:16:23
0:11:38 (0:40) 0:28:22 (1:11) 0:17:02
0:11:37 (0:40) 0:28:26 (1:12) 0:17:00
0:11:08 (0:31) 0:29:01 (1:12) 0:17:17
0:10:56 (0:29) 0:29:15 (1:16) 0:18:08

0:11:13 (0:34) 0:28:51 (1:09) 0:18:19

0:12:18 (0:35) 0:28:30 (1:19) 0:17:36
0:10:59 (0:31) 0:29:22 (1:14) 0:19:36
0:10:51 (0:39) 0:29:17 (1:17) 0:19:41
0:11:41 (0:41) 0:29:14 (1:17) 0:19:45
0:11:55 (0:49) 0:27:58 (1:14) 0:21:00

0)

5)

1)

4)

1)

4)

1)

1)

2)

2)

6)

)

9)

4)

7)

7)

4)

0:13:24 (0:36) 0:30:02 (1:22) 0:17:32
0:14:07 (0:37) 0:29:59 (1:05) 0:17:40
0:13:58 (0:43) 0:30:05 (1:19) 0:17:24
0:14:08 (0:37) 0:30:05 (1:14) 0:18:06
0:13:28 (0:41) 0:29:55 (1:26) 0:18:52
0:14:09 (0:57) 0:30:59 (1:10) 0:17:46
0:11:16 (0:40) 0:28:48 (1:23) 0:23:00
0:11:47 (0:48) 0:31:29 (1:22) 0:20:01
0:14:04 (0:30) 0:30:19 (1:25) 0:19:27
0:13:59 (0:42) 0:30:05 (1:13) 0:20:00
0:13:32 (0:44) 0:30:31 (1:19) 0:20:07
0:12:56 (0:42) 0:31:12 (1:18) 0:20:12
0:10:41 (0:40) 0:30:25 (1:20) 0:23:19
0:14:57 (1:24) 0:30:45 (1:24) 0:18:12
0:15:31 (0:44) 0:30:49 (1:28) 0:18:23
0:11:30 (0:40) 0:31:56 (1:06) 0:21:56
0:15:39 (0:54) 0:30:37 (1:26) 0:18:40
0:14:55 (0:39) 0:31:32 (1:23) 0:19:02
0:13:25 (1:05) 0:30:21 (1:38) 0:21:04
0:14:01 (0:58) 0:31:19 (1:35) 0:20:07
0:15:37 (0:45) 0:31:47 (1:19) 0:18:45
0:14:44 (0:51) 0:30:29 (1:32) 0:20:51
0:15:15 (1:04) 0:30:54 (1:31) 0:19:43
0:13:34 (0:45) 0:30:35 (1:19) 0:22:23

() (1:42) 0:19:55

0:16:53 (0:45) 0:32:00 (1:14) 0:18:57
0:16:40 (1:22) 0:31:47 (1:26) 0:18:51
0:14:15 (0:54) 0:32:08 (1:34) 0:21:37
0:15:03 (1:08) 0:32:09 (1:46) 0:20:25
0:16:53 (0:36) 0:32:09 (1:16) 0:19:46
0:16:03 (2:02) 0:31:55 (1:31) 0:19:12
0:14:46 (0:52) 0:31:37 (1:39) 0:22:15
0:14:00 (0:53) 0:32:30 (1:35) 0:22:15
0:16:46 (1:17) 0:31:59 (2:01) 0:19:31
0:16:51 (0:48) 0:32:01 (1:28) 0:20:37
0:14:53 (1:02) 0:31:11 (1:18) 0:23:33
0:13:44 (1:00) 0:32:32 (1:35) 0:23:11
0:15:44 (1:11) 0:31:31 (1:38) 0:22:01
0:16:48 (1:11) 0:32:01 (1:33) 0:20:42
0:15:49 (1:26) 0:32:46 (1:41) 0:20:41
0:16:13 (1:21) 0:32:14 (1:44) 0:21:08
0:13:48 (1:00) 0:32:27 (1:53) 0:24:05
0:17:26 (1:03) 0:34:03 (1:27) 0:19:21
0:16:38 (1:21) 0:31:56 (1:48) 0:21:59
0:17:04 (0:46) 0:32:10 (1:33) 0:22:56
0:18:29 (0:36) 0:34:39 (1:33) 0:20:12
0:18:38 (1:15) 0:33:06 (1:48) 0:21:36
0:19:32 (1:27) 0:32:39 (1:44) 0:21:02

www.timingljubljana.si

0:56:06
0:56:35
0:56:46
0:57:15
0:57:47
0:58:06
0:58:17
0:58:55
0:58:57
0:59:12
1:00:06
1:00:09
1:00:19
1:01:43
1:01:48
1:02:40
1:02:57
1:02:59
1:03:30
1:03:32
1:04:11
1:04:24
1:05:03
1:05:10
1:05:29
1:05:46
1:06:01
1:06:15
1:06:21
1:06:27
1:06:44
1:06:58
1:07:10
1:07:17
1:07:32
1:07:36
1:08:02
1:08:14
1:08:29
1:08:30
1:08:37
1:09:01
1:09:52
:10:08
:10:30
:10:33
:10:42
:10:45
11:11
:11:15
:11:35
:11:48
:11:58
:12:04
:12:07
112:17
:12:25
112:43
:13:15
:13:23
:13:44
:14:30
:15:30
:16:24
:16:25

—
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
108

146
174
180
203
280
225
170
147
265
191
129
140
409
145
259
272
179
220
141
157
165
161
153
149
159
163
176
400
130
281
155
136
279
156
178
245
273
282
139
152
263
158
181
255
230

Favento Stefano
Michelotto Andrea
Mramor Marjan
Zagar Toni
Morganti Luca
Ac¢imovi¢ Radovan
Bradaschia Maurizio
Schiavon Giacomo
Kobau Alessandro
Vizin Vasja

Perpar Marko
Bertocchi Alessandro
Rodi Fabio

Bratina Raffaele
Rogan Franc
Bernetti Adriano
Vizintin Alan
Trkman Andrej
Pase Corrado
Novel Fabrizio

Fuk Paolo

Koren Rok

Cosola Giulio
Pase Gabriele
Valeri Gianmaria
Musigh Marco
Penna Luca

llc Gregor

Da Rodda Lucio
Ozmec Leon
Kraskovic Tomislav
Giberna Paolo
Miekus Peter
Marcello Alessandro
Kocjanc¢i¢ Simon
Knap Bojan
Gasparini Paolo
Pahor Tomaz
Carella Enrico
Barbiani Luca
Hergouth Anton
Savella Nicola
Mocénik Matic
Podgorsek Nejc
Marti¢ Zvezdan

REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

2019TZS225
2019TZS061

2019TZS250

2019TZS597

2019TZS195

2019TZS274

2019TZS463

2019TZS022
2019TZS622
2019TZS397

TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr.

[ N N G-
ORS00 ~NOO G RWN A

- = -
[ I, -

St.
194
266
205
254
215
249
177
168
209
227
166
175
233
278
238
151

Priimek in ime
Bartol Monika
Medic Vida
Dolinar Majdi¢ Simona
Klemenc Marusa
Hocevar Katja
Pogacar Neza
Peterka Monika
Mandl Nina
Perko Liza
SeliSkar Ana
Biffis Daniela
Duki¢ Iva

Pilih Vita
Merlach Jessica
Znidar Tjasa
Lorenzi Stella

TIMING Ljubljana

Licenca
2019TZS030

2019TZS075
2019TZS492
2019TZS140
2019TZS475
2019TZS683
2019TZS470
2019TZS129
2019TZS343

2019TZS404

2019TZS429

BoramultisporTrieste
run ran run

SD Turbo M

TK Inles Riko Ribnica

TK Maraton Ptuj

Rari Nantes Trieste
BoramultisporTrieste
Wartsila

TK Eklimas Ajdovs¢ina
50bike
BoramultisporTrieste
Rari Nantes Trieste
BoramultisporTrieste
TK Velenje

8D Centaver

TK Ljubljana
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
Go Tri Team
Brezmejni
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
CUS Udine

3D 3Sport

Drustvo za plju¢no
A3 TRIATHLON

BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

BoramultisporTrieste
8D Centaver
TK Trisport Eksoterm

BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
Tristyria Graz
BoramultisporTrieste
SDP

TK Utrip

TK Trisport Eksoterm

Klub
TK Inles Riko Ribnica

TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Ljubljana

TK Utrip

SD 3Sport

Multisport klub Krsko
TK Ljubljana

TK Novo Mesto
Liger Team
Sporticus

TK Trisport Eksoterm

TK Trisport Eksoterm
BoramultisporTrieste

3

/
15

0:18:45 (1:23) 0:33:31 (1:35) 0:21:11
0:20:54 (0:53) 0:31:51 (1:34) 0:21:28
0:20:05 (1:48) 0:31:49 (1:56) 0:21:24
0:19:07 (1:58) 0:32:48 (1:38) 0:21:33
0:17:08 (1:04) 0:34:22 (1:51) 0:22:52
0:18:39 (1:21) 0:34:26 (1:32) 0:21:33
0:16:04 (1:31) 0:34:47 (2:00) 0:23:14
0:19:43 (0:38) 0:35:41 (1:16) 0:20:23
0:19:55 (1:19) 0:33:24 (2:00) 0:21:47
0:19:36 (0:50) 0:32:36 (1:43) 0:23:43
0:20:18 (1:15) 0:32:11 (1:52) 0:22:54
0:17:31 (1:36) 0:34:11 (2:03) 0:23:28
0:19:41 (1:26) 0:33:30 (1:34) 0:23:04
0:20:21 (1:15) 0:33:07 (1:57) 0:22:52
0:19:16 (1:42) 0:33:34 (1:52) 0:23:13
0:18:36 (1:22) 0:41:05 (1:18) 0:17:23
() ()0:25:02
0:18:55 (1:48) 0:33:08 (2:14) 0:24:36
0:18:56 (1:27) 0:36:02 (1:49) 0:22:46
0:25:40 (1:25) 0:33:39 (1:44) 0:18:42
0:17:14 (1:18) 0:34:37 (2:23) 0:25:46
0:17:29 (1:02) 0:34:10 (1:54) 0:27:40
0:20:31 (1:22) 0:33:45 (1:36) 0:25:16
0:20:30 (1:11) 0:35:39 (1:31) 0:24:57
0:18:29 (1:19) 0:38:38 (1:53) 0:25:24
0:21:26 (1:15) 0:38:19 (2:10) 0:23:31
0:24:36 (1:30) 0:36:22 (1:51) 0:22:27
0:19:01 (2:59) 0:36:29 (2:16) 0:26:09
0:17:22 (1:15) 0:34:34 (3:00) 0:30:47
0:21:30 (1:29) 0:39:24 (1:35) 0:23:12
0:24:03 (1:45) 0:36:36 (1:46) 0:23:12
0:19:26 (1:43) 0:36:43 (2:22) 0:27:31
0:24:21 (1:34) 0:37:06 (1:58) 0:23:26
0:24:07 (1:46) 0:36:30 (1:36) 0:27:40
0:19:51 (1:59) 0:37:44 (1:49) 0:32:14
0:23:54 (1:44) 0:38:03 (1:56) 0:28:37
0:23:43 (1:43) 0:39:02 (1:46) 0:29:00
0:26:46 (2:18) 0:39:44 (2:02) 0:24:28
0:20:02 (2:13) 0:40:41 (2:35) 0:30:32
0:24:24 (3:37) 0:40:42 (1:15) 0:27:14
0:25:49 (2:13) 0:34:23 (2:32) 0:33:51
0:25:54 (3:19) 0:42:42 (1:34) 0:25:20
0:10:18 (0:36) 0:31:26 ()
0:11:42 (0:59) 0:31:22 (1:18)
0:14:42 (1:07) 0:44:18 ()

Casi
0:12:29 (0:34) 0:32:00 (1:11) 0:16:33
0:11:43 (0:33) 0:32:48 (1:19) 0:17:16
0:12:32 (0:45) 0:31:49 (1:16) 0:17:24
0:12:47 (0:38) 0:31:39 (1:16) 0:19:40
0:12:53 (0:34) 0:31:38 (1:17) 0:20:16
0:11:29 (0:42) 0:32:54 (1:26) 0:20:11
0:14:39 (0:40) 0:32:35 (1:14) 0:19:45
0:12:24 (0:36) 0:34:27 (1:26) 0:21:12
0:14:41 (0:37) 0:32:39 (1:20) 0:21:03
0:16:11 (0:58) 0:31:35 (1:49) 0:20:03
0:16:55 (0:55) 0:34:15 (1:28) 0:20:49
0:16:40 (0:46) 0:34:41 (1:15) 0:21:03
0:12:36 (1:36) 0:33:42 (1:13) 0:25:39
0:14:25 (1:21) 0:32:52 (1:33) 0:24:41
0:15:23 (0:52) 0:34:30 (1:36) 0:22:46
0:17:04 (0:57) 0:34:49 (1:26) 0:21:29

www.timingljubljana.si

:16:26
:16:42
:17:04
:17:07
:17:19
:17:33
:17:38
:17:44
:18:26
:18:29
118:32
:18:50
:19:19
:19:33
:19:39
:19:45
1:20:10
1:20:43
1:21:02
1:21:12
1:21:21
1:22:17
1:22:32
1:23:49
1:25:46
1:26:43
1:26:48
1:26:56
1:27:01
1:27:12
1:27:24
1:27:47
1:28:27
1:31:40
1:33:40
1:34:16
1:35:16
1:35:20
1:36:06
1:37:14
1:38:50
1:38:51
DNF

DNF

DNF

—_ e e e e e e e e e e S - - -

—

Rezultat
1:02:49
1:03:42
1:03:48
1:06:03
1:06:40
1:06:44
1:08:56
1:10:07
1:10:22
1:10:38
1:14:23
1:14:27
1:14:48
1:14:54
1:15:08
1:15:46



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
37

252
214
276
262
206
284
142
190
144
219
258
264
275
154
148
270
247
285
143
267
224
160
188

Torkar Sasa

Rus Rahela
Kompan Tanja
Macek Mateja
Podrecca Tea
Pinzelli Valentina
Varesano Caterina
Pozni¢€ Jerca
Vecchiet Roberta
Medved Barbara
Perc Jana
Descovich Valentina
Jamsek Mateja
Giberna Giulia
Hrovatin Erika
Benco Carlotta
Nograsek Neza
Scaboro Claudia
Rupena Eva
Bauci Caterina

Markovi¢ Kocen Blanka

Venturini Donatella
Strnad Petra

REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

2019TZS484
2019TZS136

2019TZS567
2019TZS076

2019TZS172
2019TZS596

2019TZS675

2019TZS384

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr.
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St.
306
369
294
341
368
330
312
336
367
289
332
410
307
308
326
345
350
321
361
352
340
309
374
360
356
342
370
338
291
344
385
311
290
381
362
304
303
295

Priimek in ime
Cociani Alessandro
GorinSek Jure
PoljanSek Borut
Korelc Matej
Spadotto Enrico
Babici Andrea
Fuk Andrea
Li¢en Igor

Erik Carnelos
Jamnik Ivan
Pal¢ar Leon
Kampjut Gregor
Focassi Fabio
Potenza Marco
Candito Gabriele
Sodin Rado
Vali¢ Andraz
Buscato Alberto
Berlisk Gregor
Rozac Rok
Primosich Davide
Lodde Tommaso
Di Perna Flavio
Hren Marko
Debenec Bojan
Obretan Ales
Senekovi¢ Niko
Zgonc Darko
Krzisnik Aljosa
Sodin Rok
Salina Nicola
Macedoni Ziga
Jereb Samo
Krajnc Robert
Petek Matic
Rizzo Riccardo
Bonato Massimo
Strnisa Filip

TIMING Ljubljana

Licenca

2019TZS560
2019TZS322
2019TZS228

2019TZS256

2019TZS269

2019TZS302
2019TZS609
2019TZS216

2019TZS018
2019TZS509

2019TZS438
2019728210

2019TZS402
2019TZS194
2019TZS230
2019TZS573
2019TZS283
2019TZS312
2019TZS017

2019TZS303

2019TZS445

2019TZS327

TK Utrip
TK Ljubljana

Triatlon klub 3KM
TK Inles Riko Ribnica

BoramultisporTrieste
TK Eklimas Ajdovsc&ina
BoramultisporTrieste
TK Ljubljana

TK Velenje

Venezia Triathlon

BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

TK Trisport Eksoterm
BoramultisporTrieste

TK Logatec
BoramultisporTrieste
TK Arnold profi

Klub
BoramultisporTrieste
Triatlon klub 3KM

3K Sport

SD Akson

Triathlon Team Pordenone
3D 3Sport

Go Tri Team

SD 3Sport

Triathlon Team Pordenone
3K Sport

SD 3Sport

SD Turbo M
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

Rari Nantes Trieste

SRK Celje

TK Eklimas Ajdov&cina
Quarta Frazione Triathlon
TK Trisport Eksoterm

TK Krsko

3D 3Sport

Borellas selfie team

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

SD Akson

Triatlon klub 3KM
3D 3Sport

3K Sport

SRK Celje

GiBit
3K Sport

TK Trisport Eksoterm
asd Pavanello

a.s.d. polisportiva

3K Sport

~

0:19:03 (0:54) 0:34:25 (1:28) 0:20:13
0:16:13 (0:54) 0:35:01 (1:29) 0:23:06
0:18:39 (1:12) 0:35:37 (1:36) 0:20:29
0:18:11 (0:52) 0:35:23 (1:27) 0:23:17
0:16:48 (1:02) 0:36:33 (1:33) 0:23:14
0:19:03 (0:59) 0:35:26 (1:41) 0:22:23
0:16:57 (1:28) 0:35:57 (1:48) 0:24:22
0:20:33 (0:47) 0:36:08 (1:37) 0:21:40
0:16:54 (1:27) 0:36:03 (1:32) 0:27:15
0:23:01 (1:09) 0:35:28 (1:32) 0:22:25
0:18:15 (1:27) 0:35:27 (1:52) 0:26:43
0:19:57 (1:32) 0:38:10 (1:44) 0:22:56
0:23:31 (1:33) 0:37:28 (2:27) 0:21:48
0:19:53 (1:12) 0:38:30 (1:53) 0:26:25
0:21:10 (1:49) 0:39:27 (2:06) 0:25:47
0:19:17 (0:58) 0:40:46 (1:48) 0:29:09
0:18:11 (1:01) 0:42:09 (1:32) 0:29:10
0:24:38 (1:54) 0:37:34 (2:07) 0:28:43
0:23:02 (1:20) 0:40:45 (2:19) 0:31:13
0:20:57 (2:30) 0:43:33 (1:47) 0:30:19
0:32:23 (2:07) 0:20:16 ()
0:34:58 () ()
0:22:56 (1:03) ()

Casi
0:27:10 (0:39) 0:56:20 (0:59) 0:36:00
0:24:58 (1:05) 0:58:13 (1:18) 0:38:33
0:25:41 (1:02) 0:57:31 (1:23) 0:38:59
0:22:55 (0:47) 1:00:13 (1:00) 0:39:55
0:23:14 (0:48) 1:00:09 (1:01) 0:40:43
0:26:37 (0:47) 0:56:47 (1:02) 0:41:50
0:26:05 (0:49) 1:01:04 (1:25) 0:38:29
0:25:12 (1:10) 0:57:47 (1:05) 0:42:40
0:25:37 (0:56) 1:01:22 (1:05) 0:42:03
0:25:27 (1:08) 1:01:31 (1:27) 0:42:16
0:30:10 (1:23) 0:59:17 (1:07) 0:40:09
0:28:53 (1:40) 0:58:31 (1:30) 0:42:33
0:28:16 (1:15) 0:59:41 (1:20) 0:43:32
0:29:00 (1:20) 0:58:42 (1:39) 0:44:30
0:27:11 (0:49) 1:00:05 (1:13) 0:46:09
0:28:39 (0:59) 0:59:27 (1:19) 0:45:43
0:29:11 (1:26) 0:58:22 (1:13) 0:46:29
0:31:59 (1:14) 0:59:42 (1:18) 0:42:50
0:25:02 (1:06) 1:01:53 (1:44) 0:47:32
0:25:46 (1:04) 1:01:20 (1:15) 0:47:58
0:26:45 (1:03) 1:01:20 (1:17) 0:47:04
0:29:08 (1:17) 0:58:44 (1:22) 0:47:01
0:27:26 (1:04) 0:59:45 (1:34) 0:47:44
0:31:35 (0:50) 1:00:27 (1:34) 0:43:52
0:26:57 (1:14) 1:00:00 (2:07) 0:48:31
0:28:46 (1:02) 0:59:16 (1:28) 0:48:24
0:28:21 (0:56) 0:58:55 (1:21) 0:49:27
0:27:47 (1:24) 0:59:06 (1:41) 0:49:42
0:31:18 (1:20) 1:00:18 (1:27) 0:45:21
0:28:28 (1:34) 0:58:59 (1:24) 0:49:25
0:27:01 (1:17) 0:59:57 (1:15) 0:50:22
0:33:20 (1:24) 1:01:21 (1:35) 0:42:29
0:33:03 (0:58) 1:01:54 (1:23) 0:43:08
0:30:15 (1:53) 1:00:46 (1:05) 0:46:46
0:31:10 (2:00) 1:02:52 (1:32) 0:43:52
0:32:03 (1:16) 1:02:43 (1:32) 0:43:54
0:28:03 (1:11) 0:59:48 (1:36) 0:51:23
0:34:40 (1:28) 1:02:37 (1:09) 0:42:13

www.timingljubljana.si

1:16:05
1:16:44
1:17:35
1:19:12
1:19:13
1:19:34
1:20:35
1:20:47
1:23:13
1:23:37
1:23:47
1:24:21
1:26:49
1:27:54
1:30:21
1:32:01
1:32:05
1:34:58
1:38:41
1:39:08
DNF
DNF
DNF

Rezultat
2:01:09
2:04:09
2:04:38
2:04:52
2:05:57
2:07:05
2:07:55
2:07:56
2:11:05
2:11:51
2:12:07
2:13:09
2:14:06
2:15:13
2:15:29
2:16:08
2:16:43
2:17:05
2:17:19
2:17:26
2:17:31
2:17:34
2:17:36
2:18:20
2:18:50
2:18:58
2:19:03
2:19:42
2:19:45
2:19:51
2:19:54
2:20:11
2:20:28
2:20:48
2:21:29
2:21:30
2:22:03
2:22:09



REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

39 347 Vidmar Denis 2019TZS501 TK Eklimas Ajdovs¢ina 0:28:04 (0:54) 1:00:05 (1:25) 0:52:59 2:23:28
40 319 Soncin Luca Polisportiva Fossaltina 0:33:30 (1:10) 1:04:22 (1:46) 0:44:13 2:25:04
41 377 Javornik Andrej 0:34:19 (1:32) 1:06:27 (1:13) 0:42:58 2:26:32
42 337 Skok Darko 2019TZS285 SD 3Sport 0:29:17 (1:29) 1:08:13 (1:28) 0:46:05 2:26:33
43 371 Johnston John 2019TZS680 Triatlon klub 3KM 0:25:20 (1:16) 1:05:08 (1:33) 0:53:58 2:27:17
44 373 Bratun Tomaz 0:26:30 (1:27) 1:05:02 (1:48) 0:52:57 2:27:47
45 334 Gregor Perme 2019TZS284 SD 3Sport 0:33:41 (1:59) 1:03:13 (1:36) 0:47:20 2:27:51
46 335 Ibrahimi Amir 2019TZS288 SD 3Sport 0:31:12 (2:32) 1:08:36 (0:59) 0:45:46 2:29:06
47 357 Ocvirk Mojmir 2019TZS627 TK Logatec 0:36:19 (1:41) 1:03:05 (1:36) 0:46:51 2:29:33
48 313 Cechet Alan Go Tri Team 0:28:55 (1:40) 1:01:35 (1:30) 0:55:52 2:29:34
49 343 Strubelj Luka SD GEN 0:29:39 (2:27) 1:05:30 (2:17) 0:51:27 2:31:23
50 380 Kovac Ales 0:35:25 (1:26) 1:05:34 (1:29) 0:47:32 2:31:28
51 331 Bandi Denis 2019TZS257 SD 3Sport 0:34:24 (1:42) 1:03:44 (1:16) 0:50:43 2:31:51
52 353 Sraka Dejan 2019TZS157 TK Ljubljana 0:27:28 (1:26) 0:59:27 (1:35) 1:03:11 2:33:08
53 387 Zupanéi¢ Andrej 0:33:25 (2:52) 1:04:46 (1:49) 0:51:21 2:34:16
54 305 LoiAntonluca BoramultisporTrieste 0:29:12 (0:45) 1:07:33 (1:37) 0:55:12 2:34:21
55 358 Malovi¢ Zoran TK Maraton Ptuj 0:32:14 (1:28) 1:05:13 (1:29) 0:54:08 2:34:34
56 384 Praniji¢ Tibor 0:31:53 (2:22) 1:04:46 (1:52) 0:55:33 2:36:28
57 354 Sraka Andrej 2019TZS167 TK Ljubljana 0:30:45 (1:10) 1:06:48 (2:03) 0:55:44 2:36:32
58 366 Sacilotto Gianluca Treviso Triathlon 0:39:12 (1:13) 1:07:25 (1:35) 0:48:57 2:38:24
59 324 D’Ostuni Andrea Rari Nantes Trieste 0:27:10 (0:28) 1:05:36 (2:32) 1:03:48 2:39:35
60 376 Gostindar Ziga 0:32:48 (0:33) 1:09:10 (1:58) 0:55:36 2:40:07
61 339 Zitko Jernej 2019TZS279 SD 3Sport 0:29:25 (2:22) 1:08:58 (2:42) 0:59:26 2:42:55
62 365 Lecchi Guido Treviso Triathlon 0:32:12 (2:17) 1:04:43 (3:23) 1:02:14 2:44:51
63 320 Bonato Andrea Quarta Frazione Triathlon 0:37:34 (1:40) 1:11:58 (2:13) 0:52:31 2:45:58
64 288 Stupnikar Igor 2019TSZ329 3K Sport 0:39:16 (3:42) 1:11:44 (3:27) 0:48:34 2:46:45
65 301 TuSar Metod 3K Sport 0:43:12 (2:25) 1:05:22 (3:04) 0:55:20 2:49:25
66 310 Borella Piero BST 0:36:31 (1:26) 1:18:22 (2:33) 0:59:05 2:58:00
67 382 Piciga Tomi 0:39:20 (2:02) 1:17:40 (1:43) 0:59:48 3:00:36
68 299 Korosec Bostjan 3K Sport 0:33:07 (3:00) 1:05:59 (1:31) DNF
68 322 Aldrigo Fabio Rari Nantes Trieste 0:28:37 (1:22) 1:20:19 () DNF
68 333 Cerneka Zvone 2019TZS262 SD 3Sport 00 DNF
OZ - Olimpik triatlon - Zenske skupno
Uvr. St. Priimek in ime Licenca Klub Casi Rezultat
1 298 Jaksa Jana 2019TZS642 3K Sport 0:29:41 (1:40) 1:06:56 (1:48) 0:42:26 2:22:33
2 318 De Marchi Jacklin Polisportiva Fossaltina 0:29:55 (2:05) 1:06:15 (1:23) 0:44:24 2:24:03
3 351 Kompara Karmen 2019TZS510 TK Eklimas Ajdovs¢ina 0:31:07 (1:26) 1:05:43 (1:28) 0:52:17 2:32:03
4 296 Vovko Barbara 2019TZS331 3K Sport 0:30:05 (2:04) 1:11:22 (1:34) 0:48:44 2:33:51
5 364 Filippi Stefania Treviso Triathlon 0:30:48 (1:40) 1:14:43 (2:17) 0:51:09 2:40:39
6 386 Vidic Ana 0:29:32 (1:47) 1:13:13 (1:30) 0:58:12 2:44:16
7 348 Mikuz Vidmar Alenka 2019TZS502 TK Eklimas Ajdovscina 0:37:22 (1:19) 1:08:09 (1:40) 0:57:00 2:45:33
8 363 Bortolotti Monica Treviso Triathlon 0:39:56 (1:17) 1:11:44 (1:28) 0:52:36 2:47:03
9 293 Markovi¢ Andreja 2019TZS315 3K Sport 0:39:29 (1:51) 1:09:15 (2:07) 0:56:39 2:49:23
10 317 Kocevar Helga Brigita 2019TZS542 Olimpija triatlon klub 0:39:12 (1:45) 1:17:21 (1:38) 0:53:46 2:53:44
11 302 Riznar Barbara 3KM 0:31:22 (1:26) 1:16:05 (1:53) 1:03:09 2:53:57
12 372 Antonic Urska Triatlon klub 3KM 0:35:03 (1:34) 1:14:03 (2:03) 1:01:19 2:54:04
13 349 Hacin Vali¢ Petra 2019TZS508 TK Eklimas Ajdovs¢ina 0:45:01 (1:28) 1:15:29 (2:05) 0:50:03 2:54:08
14 315 Cerarlrena JB Team 0:42:22 (2:02) 1:11:45 (2:15) 0:56:11 2:54:38
15 355 Suligoj Helena 2019TZS183 TK Ljubljana 0:41:45 (2:28) 1:15:39 (2:16) 0:54:11 2:56:21
16 316 Cerar Mojca JB Team 0:41:44 (2:10) 1:09:04 (2:24) 1:01:03 2:56:27
17 323 Ozbi¢ Maila Rari Nantes Trieste 0:39:59 (1:50) 1:18:11 (2:06) 0:54:35 2:56:43
18 346 Bari¢ Ana TK Albona Extreme 0:31:35 (2:14) 1:18:18 (2:17) 1:02:25 2:56:50
CM1 - Cici akvatlon - Cicibani (2010 in mlajsi)
Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub Rezultat
1 40  Seliskar Rok 2011 TK Novo Mesto 0:01:53
2 404  Tursi¢ Luka 2011 0:02:01
3 4 Michelotto Diego 2010 run ran run 0:02:04
4 32 Mori Nik 2012 TK Ljubljana 0:02:11
5 41 Meh Tevz 2012 TK Novo Mesto 0:02:14
6 21 KerSevan Matic 2011 TK Eklimas Ajdovscina 0:02:15
7 1 Schiavon Adam 2012 Fincantieri Wartsila 0:02:16
5
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10
10
12
13
14
15

20
38
28
39
405

Pulko Tomas
Lulik Nai
KerSevan Matija
Sepec Jaka
Zagar Filip
Campa Maks
Marino Jacop
Carboni Nicolo

REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

2010
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012

CZ1 - Cici akvatlon - Cicibanke (2010 in mlajSe)

0 ~NO G h WDN =

31
51

MartinSek Enja
Podobnik Manca
Katern Katarina
Pogacar Manca
Marino Nicola

Vali¢ Lia

Skrlj Vida

D’Ostuni Margherita

2010
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2012

CM2 - Cici akvatlon - Mlajsi decki (2008-2009)
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30
35
7
37
50
36
29
25
44
34
22
15
10
49
53
6
52
33

Mori Maks
Spoljar Marko
Fink Aleksej
Seliskar Lovro
Mandi¢ Maj
Zamida Mark
MartinSek Tian
Prelesnik France
Meznar Zan
Campa Matevz
Dejak David
Brecelj Brin
Medvedec Matija Stefan
Ogrin Ju$
Johnston Oscar
Primosich Michael
Johnston Luka
Bartelj Miha

2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008

CZ2 - Cici akvatlon - MlajsSe deklice (2008-2009)

N o ah ODN -

CM3 - Akvatlon za vsakogar - moski

11
23
24

Kovac Kim
Prelesnik Tinkara
Kromar Ur$a
Lulik Mei

Hribar Anja

Vali¢ Ela
KerSevan Sara

2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009

TK Arnold profi

TK Eklimas Ajdov&c¢ina
TK Eklimas Ajdovscina
TK Novo Mesto

TK Inles Riko Ribnica
TK Novo Mesto

Pallanuoto Trieste

TK Ljubljana
TK Utrip
8D 3Sport

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Eklimas Ajdov&c¢ina
Rari Nantes Trieste

TK Ljubljana

TK Novo Mesto

SD 3Sport

TK Novo Mesto

TK Utrip

TK Novo Mesto

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Novo Mesto

TK Inles Riko Ribnica
TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovscina
TK Utrip

3D 3Sport

TK Novo Mesto

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdov&c¢ina
TK Eklimas Ajdovscina

0:02:21
0:02:24
0:02:26
0:02:26
0:02:27
0:02:28
0:02:32
0:02:33

0:01:54
0:02:04
0:02:05
0:02:15
0:02:16
0:02:19
0:02:20
0:02:36

0:04:25
0:04:26
0:04:30
0:04:32
0:04:53
0:04:57
0:05:05
0:05:06
0:05:10
0:05:11
0:05:22
0:05:29
0:05:38
0:05:47
0:06:04
0:06:18
0:06:27
0:06:36

0:04:42
0:04:54
0:05:11
0:05:39
0:05:43
0:06:26
0:06:27

CZ3 - Akvatlon za vsakogar - Zzenske

58

Tonceti¢ Ida

TIMING Ljubljana

2006

0:04:52
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REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

SM1 - Super sprint triatlon - Starejsi decki (2006-2007)

Uvr.

= Y= N N
N 2o ©oo No g b~ ON-=

13
14
15

St.
67
106
84
85
73
82
83
100
74
116
114
81
105
72
66

Priimek in ime
Peterka Jan
Belaj Nik
Densa Tian
Medved Jure
Kovag Pij
Zagar Jurij
Zagar Taj

Pilih Arne
Karbi¢ Kari
Pavlin Marcel
Rifel Nejc
Zagar Matic
Majdi¢ Luka
Vidmar Adam
Primosich Jacopo

Licenca
2019TZS682
2019728427
2019TZS110
2019TZS113
2019TZS519
2019TZS064
2019TZS065
2019TZS403
2019TZS521
2019TZ2S654
2019TZS467
2019TZS063
2019TZS420
2019TZS517
2019728292

Klub

SD 3Sport

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscina
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Utrip

TK Trisport Eksoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovsc&ina
SD 3Sport

SZ1 - Super sprint triatlon - StarejSe deklice (2006-2007)

Uvr.

A Hh ON -

St.
99
86
109
111
76

Priimek in ime
Pancur Zarja
Kotnik Zoja
Sporn Pija
Totter Nadja
Vali¢ Isa

Licenca
2019TZS396
2019TZS116
2019TZS436
2019728452
2019TZS528

Klub

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovscina

SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2004-2005)

Uvr.

PO N N SN
DA ©ONG A WN

—
>

St.
80
94
112
89
117
103
87
110
90
79
104
101
95
113

Priimek in ime
Tomsi¢ Stas
Densa Ul

Bojanc Domen
Alenabi Nik

Pavlin David Aljosa
Meznar Matic
Vimos Kocbek Nevan
Rakar Lenart
Dolgan Tjaz

Cop Aljaz

Cerneli¢ Maks
Berlec Aljaz

Paskal Span Garibaldi Zan

Hribar Matic

Licenca
2019TZS059
2019728125
2019TZS458
2019TZS119
2019TZS655
2019TZS416
2019TZS117
2019TZS441
2019TZS120
2019TZS034
2019TZS418
2019TZS411
2019TZS650
2019TZS461

Klub

TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Utrip

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Eksoterm

SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2004-2005)

Uvr.

= Y= N N
N oo ©@Woo N g ON-=

13

St.
96
70
108
107
77
71
92
93
88
78
91
97
115

Priimek in ime
Mihevc Lara

Stres Tinkara
Sporn Kim
Maradin Manca
Kovac Lia

Krzignik Nika
Mami¢ Paulina
Hren Hana

Nana Hajdinjak Ana
Mikuz Marusa
Gerbec Kralj Masa
Ogla Sepec Pia
Tursi¢ Neza

Licenca
2019TZS390
2019TZS514
2019TZS435
2019TZS433
2019TZS529
2019TZS515
2019TZ2S123
2019TZS124
2019TZS118
2019TZS534
2019TZS122
2019TZS360
2019TZS620

Klub

TK Logatec

TK Eklimas Ajdovsc&ina
TK Trisport Eksoterm
TK Trisport Eksoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovscina
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscéina
TK Ljubljana

TK Novo Mesto

TK Utrip

SM3 - Triatlon za vsakogar - moski (1980 in mlajsi)

TIMING Ljubljana

~

Casi
0:03:08 (0:21) 0:17:15 (1:10) 0:06:09
0:03:39 (0:33) 0:17:23 (1:21) 0:06:38
0:04:07 (0:30) 0:17:53 (1:17) 0:06:24
0:04:09 (0:29) 0:17:51 (1:20) 0:06:53
0:03:51 (0:33) 0:17:59 (1:18) 0:07:29
0:04:21 (0:33) 0:18:45 (1:06) 0:06:31
0:04:17 (0:35) 0:18:47 (1:09) 0:06:34
0:03:28 (0:28) 0:18:42 (1:31) 0:07:51
0:03:58 (0:49) 0:18:38 (1:17) 0:08:05
0:03:50 (0:34) 0:19:45 (1:32) 0:07:16
0:04:02 (0:31) 0:19:41 (1:20) 0:07:37
0:04:56 (0:39) 0:21:18 (1:13) 0:06:56
0:04:15 (0:41) 0:21:01 (1:23) 0:08:16
0:04:49 (0:37) 0:20:10 (1:15) 0:09:27
0:04:23 (0:48) 0:26:36 (1:37) 0:11:57

Casi
0:03:42 (0:29) 0:17:30 (1:15) 0:06:04
0:03:51 (0:35) 0:19:01 (1:22) 0:06:50
0:04:18 (0:34) 0:21:16 (1:17) 0:07:59
0:04:18 (0:39) 0:21:11 (1:18) 0:09:57
0:06:04 (0:54) 0:22:53 (1:21) 0:09:38

Casi
0:02:58 (0:25) 0:15:44 (1:07
0:03:00 (0:23) 0:15:45 (1:11
0:02:59 (0:26) 0:15:45 (1:10
0:03:10 (0:22) 0:17:06 (1:11
0:03:24 (0:28) 0:17:36 (1:17
0:03:37 (0:29) 0:17:21 (1:18
0:03:13 (0:29) 0:17:45 (1:19
0:03:38 (0:29) 0:17:17 (1:13
0:04:23 (0:26) 0:17:13 (1:14
0:03:17 (0:24) 0:17:51 (1:14
0:03:46 (0:29) 0:17:20 (1:20
0:03:38 (0:29) 0:17:55 (1:24
0:04:24 (0:34) 0:18:18 (1:21
0:03:53 (0:39) 0:19:16 (1:30

0:05:22
0:05:22
0:06:18
0:06:30
0:05:45
0:06:32
0:06:51
0:07:03
0:06:27
0:07:02
0:07:07
0:08:06
0:07:20
0:09:19

— — — — — — = — = ~— — — ~— ~—

Casi
0:03:10 (0:22) 0:17:55 (1:13) 0:05:50
0:03:21 (0:30) 0:17:37 (1:18) 0:06:41
0:03:44 (0:29) 0:17:22 (1:18) 0:06:47
0:03:39 (0:30) 0:17:15 (1:14) 0:07:09
0:03:31 (0:25) 0:17:34 (1:30) 0:09:02
0:03:44 (0:40) 0:19:04 (1:19) 0:07:55
0:03:42 (0:28) 0:19:20 (1:23) 0:07:50
0:03:34 (0:31) 0:18:08 (1:28) 0:09:11
0:03:59 (0:38) 0:20:06 (1:37) 0:08:08
0:03:53 (0:39) 0:19:57 (1:24) 0:09:00
0:04:43 (0:52) 0:21:49 (1:20) 0:08:56
0:04:13 (0:57) 0:23:16 (1:27) 0:11:19
0:03:09 (0:23) 0:45:03 ()

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:28:05
0:29:36
0:30:13
0:30:44
0:31:11
0:31:17
0:31:24
0:32:01
0:32:49
0:33:00
0:33:14
0:35:04
0:35:38
0:36:19
0:45:23

Rezultat
0:29:02
0:31:41
0:35:26
0:37:25
0:40:53

Rezultat
0:25:38
0:25:43
0:26:40
0:28:22
0:28:31
0:29:18
0:29:38
0:29:43
0:29:45
0:29:49
0:30:04
0:31:34
0:31:59
0:34:39

Rezultat
0:28:33
0:29:29
0:29:41
0:29:48
0:32:03
0:32:43
0:32:46
0:32:54
0:34:29
0:34:55
0:37:41
0:41:14
DNF



REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

1 123 Moliner Marco 0:04:38 (1:44) 0:18:33 (1:56) 0:08:15 0:35:08
2 122 Liber Renato 0:04:37 (1:12) 0:19:36 (1:56) 0:07:53 0:35:15
3 125 Poteko Nejc 0:04:32 (1:16) 0:19:22 (1:49) 0:08:15 0:35:16

SZ3 - Triatlon za vsakogar - zenske (1980 in mlajse)

1 118 Samec Ajda 0:05:49 (1:28) 0:24:24 (1:31) 0:08:01 0:41:15

SM4 - Triatlon za vsakogar - moski (1979 in starejsi)

1 121 Kolar Matjaz 0:04:26 (0:51) 0:17:54 (1:21) 0:06:28 0:31:02
2 124 Petri¢ Gregor 0:06:40 (0:49) 0:27:02 (2:47) 0:11:53 0:49:12

SZ4 - Triatlon za vsakogar - zenske (1979 in starejSe)

1 120 Taljat Sulin NeZka 2019TZS512 TK Eklimas Ajdovscina 0:05:01 (0:58) 0:20:27 (1:25) 0:07:47 0:35:39
2 119 Palmieri Alessandra GS Natisone 0:08:46 (1:47) 0:23:08 (1:32) 0:08:19 0:43:34

TM1 - Sprint triatlon - MlajSi mladinci (2002-2003)

1 212 Medved Jakob 2019TZS133 TK Ljubljana 0:10:41 (0:32) 0:28:43 (1:15) 0:15:22 0:56:35
2 211 GaSpari¢ Nande 2019TZS132 TK Ljubljana 0:11:38 (0:40) 0:28:22 (1:11) 0:17:02 0:58:55
3 239 Maradin Jan 2019TZS432 TK Trisport Eksoterm 0:11:37 (0:40) 0:28:26 (1:12) 0:17:00 0:58:57
4 210 Mami¢ Jakob 2019TZS131 TK Ljubljana 0:11:13 (0:34) 0:28:51 (1:09) 0:18:19 1:00:09
5 182 Mocnik Jakob 2019TZS023 SDP 0:10:59 (0:31) 0:29:22 (1:14) 0:19:36 1:01:43
6 256 Podgorsek Ziga 2019728623 TK Utrip 0:11:41 (0:41) 0:29:14 (1:17) 0:19:45 1:02:40
7 208 Zalar Patrik 2019TZS128 TK Ljubljana 0:10:41 (0:40) 0:30:25 (1:20) 0:23:19 1:06:27
8 253 Verbi¢ Crt 2019TZS488 TK Utrip 0:11:30 (0:40) 0:31:56 (1:06) 0:21:56 1:07:10
9 228 Marence Jan 2019TZS352 TK Novo Mesto 0:14:00 (0:53) 0:32:30 (1:35) 0:22:15 1:11:15
10 255 Podgorsek Nejc 2019728622 TK Utrip 0:11:42 (0:59) 0:31:22 (1:18) DNF

TZ1 - Sprint triatlon - MlajSe mladinke (2002-2003)

1 194 Bartol Monika 2019TZS030 TK Inles Riko Ribnica 0:12:29 (0:34) 0:32:00 (1:11) 0:16:33 1:02:49
2 209 Perko Liza 2019TZS129 TK Ljubljana 0:14:41 (0:37) 0:32:39 (1:20) 0:21:03 1:10:22
3 233 Pilih Vita 2019TZS404 TK Trisport Eksoterm 0:12:36 (1:36) 0:33:42 (1:13) 0:25:39 1:14:48

TM2 - Sprint triatlon - StarejSi mladinci (2000-2001)

1 196 Decman Matej 2019TZS035 TK Inles Riko Ribnica 0:10:26 (0:35) 0:27:36 (1:14) 0:18:13 0:58:06
2 202 Skufca Maks 2019TZS058 TK Inles Riko Ribnica 0:11:36 (0:38) 0:28:27 (1:11) 0:16:23 0:58:17
3 213 Cubrilo Nik 2019TZS135 TK Ljubljana 0:11:16 (0:40) 0:28:48 (1:23) 0:23:00 1:05:10
4 181 Mocnik Matic 2019TZS022 SDP 0:10:18 (0:36) 0:31:26 () DNF

TZ2 - Sprint triatlon - StarejSe mladinke (2000-2001)

1 249 Pogacar Neza 2019TZS475 TK Utrip 0:11:29 (0:42) 0:32:54 (1:26) 0:20:11 1:06:44
2 214 Rus Rahela 2019TZS136 TK Ljubljana 0:16:13 (0:54) 0:35:01 (1:29) 0:23:06 1:16:44

TM3 - Sprint triatlon - Clani 1 (1990-1999)

1 240 Planko Matevz 2019TZS440 TK Trisport Eksoterm 0:10:29 (0:32) 0:27:33 (1:10) 0:16:21 0:56:06
2 184 Bojanc Klemen 2019TZS081 SK TRIATLON LAJF 0:10:43 (0:29) 0:28:43 (1:11) 0:15:37 0:56:46
3 216 Klenovsek Urh 2019TZS144 TK Ljubljana 0:10:39 (0:41) 0:28:35 (1:14) 0:16:05 0:57:15
4 235 Obreza Domen 2019TZS407 TK Trisport Eksoterm 0:11:08 (0:31) 0:29:01 (1:12) 0:17:17 0:59:12

8
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REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

5 250 Mandi¢ Mark 2019TZS482 TK Utrip 0:10:56 (0:29) 0:29:15 (1:16) 0:18:08 1:00:06
6 231 Podbevsek Ziga 2019TZS399 TK Trisport Eksoterm 0:11:55 (0:49) 0:27:58 (1:14) 0:21:00 1:02:57
7 237 Lipov$ek Jan 2019TZS419 TK Trisport Eksoterm 0:14:07 (0:37) 0:29:59 (1:05) 0:17:40 1:03:30
8 246 Geri¢ Jaka 2019TZS466 TK Trisport Eksoterm 0:11:47 (0:48) 0:31:29 (1:22) 0:20:01 1:05:29
9 222 Krizan Peter 2019TZS687 TK Ljubljana 0:14:04 (0:30) 0:30:19 (1:25) 0:19:27 1:05:46
10 244 Obreza Leon 2019TZS460 TK Trisport Eksoterm 0:12:56 (0:42) 0:31:12 (1:18) 0:20:12 1:06:21
11 236 Kotnik Gregor 2019TZS408 TK Trisport Eksoterm 0:14:57 (1:24) 0:30:45 (1:24) 0:18:12 1:06:44
12 199 Lavri¢ Miha 2019TZS048 TK Inles Riko Ribnica 0:14:44 (0:51) 0:30:29 (1:32) 0:20:51 1:08:29

TZ3 - Sprint triatlon - Clanice 1 (1990-1999)

1 254 Klemenc Marusa 2019TZS492 TK Utrip 0:12:47 (0:38) 0:31:39 (1:16) 0:19:40 1:06:03
2 215 Hocevar Katja 2019TZS140 TK Ljubljana 0:12:53 (0:34) 0:31:38 (1:17) 0:20:16 1:06:40
3 177 Peterka Monika 2019TZS683 SD 3Sport 0:14:39 (0:40) 0:32:35 (1:14) 0:19:45 1:08:56
4 168 Mandl Nina 2019TZS470 Multisport klub Krsko 0:12:24 (0:36) 0:34:27 (1:26) 0:21:12 1:10:07
5 247 Nograsek Neza 2019TZS675 TK Trisport Eksoterm 0:18:11 (1:01) 0:42:09 (1:32) 0:29:10 1:32:05

TM4 - Sprint triatlon - Clani 2 (1980-1989)

1 200 Majdi¢ Jure 2019TZS050 TK Inles Riko Ribnica 0:10:24 (0:36) 0:27:34 (1:11) 0:18:00 0:57:47
2 127 Martinci¢ Darjan 2019TZS316 3K Sport 0:14:55 (0:39) 0:31:32 (1:23) 0:19:02 1:07:32
3 217 Dolgan Bostjan 2019TZS159 TK Ljubljana 0:16:40 (1:22) 0:31:47 (1:26) 0:18:51 1:10:08

TZ4 - Sprint triatlon - Clanice 2 (1980-1989)

1 205 Dolinar Majdi¢ Simona 2019TZS075 TK Inles Riko Ribnica 0:12:32 (0:45) 0:31:49 (1:16) 0:17:24 1:03:48
2 227 Seliskar Ana 2019TZS343 TK Novo Mesto 0:16:11 (0:58) 0:31:35 (1:49) 0:20:03 1:10:38
3 238 Znidar Tjasa 2019TZS429 TK Trisport Eksoterm 0:15:23 (0:52) 0:34:30 (1:36) 0:22:46 1:15:08
4 252 Torkar Sasa 2019TZS484 TK Utrip 0:19:03 (0:54) 0:34:25 (1:28) 0:20:13 1:16:05
5 206 Podrecca Tea 2019TZS076 TK Inles Riko Ribnica 0:16:48 (1:02) 0:36:33 (1:33) 0:23:14 1:19:13

TM5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1975-1979)

1 204 Majdi¢ Tomaz 2019TZS073 TK Inles Riko Ribnica 0:10:51 (0:39) 0:29:17 (1:17) 0:19:41 1:01:48
2 251 Torkar Gregor 2019TZS483 TK Utrip 0:15:31 (0:44) 0:30:49 (1:28) 0:18:23 1:06:58
3 243 Panc&ur Miha 2019TZS450 TK Trisport Eksoterm 0:13:25 (1:05) 0:30:21 (1:38) 0:21:04 1:07:36
4 232 Pohlen Bostjan 2019TZS400 TK Trisport Eksoterm 0:14:15 (0:54) 0:32:08 (1:34) 0:21:37 1:10:30

TZ5 - Sprint triatlon - Veteranke 1 (1975-1979)

1 262 Macek Mateja
2 258 Perc Jana

2019TZS567 Triatlon klub 3KM
2019TZS596 TK Velenje

0:18:11 (0:52) 0:35:23 (1:27) 0:23:17
0:18:15 (1:27) 0:35:27 (1:52) 0:26:43

1:19:12
1:23:47

TM®6 - Sprint triatlon - Veterani 2 (1970-1974)

1 218 Mori Mitja 2019TZS170 TK Ljubljana 0:12:18 (0:35) 0:28:30 (1:19) 0:17:36 1:00:19
2 198 Kromar Damijan 2019TZS042 TK Inles Riko Ribnica 0:13:24 (0:36) 0:30:02 (1:22) 0:17:32 1:02:59
3 201 Radivojevi¢ Aleksander 2019TZS056 TK Inles Riko Ribnica 0:13:28 (0:41) 0:29:55 (1:26) 0:18:52 1:04:24
4 207 Rizmal Jurij 2019TZS204 TK Krsko 0:14:09 (0:57) 0:30:59 (1:10) 0:17:46 1:05:03
5 164 Kobilica Alen 2019TZS001 Drustvo Vidim cilj () (1:42)0:19:55 1:09:01
6 126 Flajs Rok 2019TZS300 3K Sport 0:15:03 (1:08) 0:32:09 (1:46) 0:20:25 1:10:33
7 185 Majcen Boris 2019TZS019 SRK Celje 0:13:48 (1:00) 0:32:27 (1:53) 0:24:05 1:13:15
8 193 Mravlje Rok 2019TZS240 TK Gorenjska 0:16:38 (1:21) 0:31:56 (1:48) 0:21:59 1:13:44
9 128 Podgornik Bojan 2019TZS320 3K Sport 0:19:32 (1:27) 0:32:39 (1:44) 0:21:02 1:16:25
10 176 Penna Luca 2019TZS274 SD 3Sport 0:24:36 (1:30) 0:36:22 (1:51) 0:22:27 1:26:48

TZ6 - Sprint triatlon - Veteranke 2 (1970-1974)

TIMING Ljubljana
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REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

1 219 Medved Barbara 2019TZS172 TK Ljubljana 0:23:01 (1:09) 0:35:28 (1:32) 0:22:25 1:23:37

TM7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1965-1969)

1 242 Kompan Zlatko 2019TZS448 TK Trisport Eksoterm 0:15:37 (0:45) 0:31:47 (1:19) 0:18:45 1:08:14
2 195 Centa Albin 2019TZS033 TK Inles Riko Ribnica 0:16:51 (0:48) 0:32:01 (1:28) 0:20:37 1:11:48
3 408 Adamic¢ Marko 2019TZS369 0:14:53 (1:02) 0:31:11 (1:18) 0:23:33 1:11:58
4 234 Egart Janez 2019TZS406 TK Trisport Eksoterm 0:16:48 (1:11) 0:32:01 (1:33) 0:20:42 1:12:17

TZ7 - Sprint triatlon - Veteranke 3 (1965-1969)

1 224 Markovi¢ Kocen Blanka 2019TZS384 TK Logatec 0:32:23 (2:07) 0:20:16 () DNF

TMS8 - Sprint triatlon - Veterani 4 (1960-1964)

1 183 Petri¢ Slavko 2019TZS027 SDP 0:14:46 (0:52) 0:31:37 (1:39) 0:22:15 1:11:11
2 180 Mramor Marjan 2019TZS225 SD Turbo M 0:20:05 (1:48) 0:31:49 (1:56) 0:21:24 1:17:04
3 245 Knap Bojan 2019TZS463 TK Trisport Eksoterm 0:23:54 (1:44) 0:38:03 (1:56) 0:28:37 1:34:16
4 230 Marti¢ Zvezdan 2019TZS397 TK Trisport Eksoterm 0:14:42 (1:07) 0:44:18 () DNF

TZ8 - Sprint triatlon - Veteranke 4 (1960-1964)

TM9 - Sprint triatlon - Veterani 5 (1955-1959)

1 223 Trojar Bojan 2019TZS375 TK Logatec 0:17:26 (1:03) 0:34:03 (1:27) 0:19:21 1:13:23
2 203 Zagar Toni 2019TZS061 TK Inles Riko Ribnica 0:19:07 (1:58) 0:32:48 (1:38) 0:21:33 1:17:07
3 225 Acimovi¢ Radovan 2019TZS250 TK Maraton Ptuj 0:18:39 (1:21) 0:34:26 (1:32) 0:21:33 1:17:33

TZ9 - Sprint triatlon - Veteranke 5 (1955-1959)

TM10 - Sprint triatlon - Veterani 6 (1950-1954)

1 259 Rogan Franc 2019TZS597 TK Velenje 0:19:16 (1:42) 0:33:34 (1:52) 0:23:13 1:19:39
2 220 Trkman Andrej 2019TZS195 TK Ljubljana 0:18:55 (1:48) 0:33:08 (2:14) 0:24:36 1:20:43

TZ10 - Sprint triatlon - Veteranke 6 (1950-1954)

TM11 - Sprint triatlon - Veterani 7 (1949 in starejsi)

TZ11 - Sprint triatlon - Veteranke 7 (1949 in starejSe)

TMA - Sprint triatlon - moski (1980 in mlajsi)

1 406 Caneva Matteo 0:13:58 (0:43) 0:30:05 (1:19) 0:17:24 1:03:32
2 173 Stefanini Matteo Rari Nantes Trieste 0:14:08 (0:37) 0:30:05 (1:14) 0:18:06 1:04:11
3 226 Zavec Matevz TK Maraton Ptuj 0:15:39 (0:54) 0:30:37 (1:26) 0:18:40 1:07:17
4 169 Carboni Marco Rari Nantes Tqigste 0:13:34 (0:45) 0:30:35 (1:19) 0:22:23 1:08:37

/
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11
12
13
14
15

260
283
147
265
409
179
153
149
159
281
282

Marolt Klemen
Pavli¢ Marko
Schiavon Giacomo
Kobau Alessandro
Rodi Fabio
Vizintin Alan
Cosola Giulio
Pase Gabriele
Valeri Gianmaria
Ozmec Leon
Pahor Tomaz

REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

TLS

BoramultisporTrieste
Wartsila

Rari Nantes Trieste
8D Centaver
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

TZA - Sprint triatlon - Zzenske (1980 in mlajse)

Uvr.

= = = N
N 2o ©ooNo g b~ WON-=

13

St.
266
166
175
278
151
276
284
142
190
154
270
267
188

Priimek in ime
Medic Vida

Biffis Daniela
Puki¢ lva
Merlach Jessica
Lorenzi Stella
Kompan Tanja
Pinzelli Valentina
Varesano Caterina
Pozni¢ Jerca
Giberna Giulia
Benco Carlotta
Bauci Caterina
Strnad Petra

Licenca Klub

Liger Team
Sporticus

BoramultisporTrieste

BoramultisporTrieste
TK Eklimas Ajdovs¢ina
BoramultisporTrieste

TK Arnold profi

TMB - Sprint triatlon - moski (1979 in starejsi)

Uvr.

— -
N O ©WONOO GO R WN

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.
171
135
133
134
137
162
277
150
172
407
138
287
131
146
174
280
170
191
129
140
145
272
141
157
165
161
163
400
130
155
136
279
156

Priimek in ime

Di Ragogna Enrico
Zecchin Massimo
Gratton Andrea
Sacchi Antonio
Rotti Manuele

De Cillia Alessandro
Krevatin Stefano
Piccoli Enrico
Orlando Luigi
Caneva Marco

Cosulich De Pecine Guido

Stancich Dario
Petronio Franco
Favento Stefano
Michelotto Andrea
Morganti Luca
Bradaschia Maurizio
Vizin Vasja

Perpar Marko
Bertocchi Alessandro
Bratina Raffaele
Bernetti Adriano
Pase Corrado

Novel Fabrizio

Fuk Paolo

Koren Rok

Musigh Marco

lic Gregor

Da Rodda Lucio
Kraskovic Tomislav
Giberna Paolo
Miekus Peter
Marcello Alessandro

TIMING Ljubljana

Licenca Klub
Rari Nantes Trieste
ASD Rari Nantes Trieste
asd Gorizia triathlon
ASD RARI NANTES
BoramultisporTrieste
CUS Udine

BoramultisporTrieste
Rari Nantes Trieste

BoramultisporTrieste

Amd beli kamen
BoramultisporTrieste
run ran run

Rari Nantes Trieste
TK Eklimas Ajdovscina
50bike
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste
Go Tri Team
Brezmejni

CUS Udine

Drustvo za pljuéno
A3 TRIATHLON
BoramultisporTrieste
BoramultisporTrieste

BoramultisporTrieste
11

/
15

0:15:49 (1:26) 0:32:46 (1:41) 0:20:41
0:18:29 (0:36) 0:34:39 (1:33) 0:20:12
0:19:43 (0:38) 0:35:41 (1:16) 0:20:23
0:19:55 (1:19) 0:33:24 (2:00) 0:21:47
0:19:41 (1:26) 0:33:30 (1:34) 0:23:04
() ()0:25:02
0:20:31 (1:22) 0:33:45 (1:36) 0:25:16
0:20:30 (1:11) 0:35:39 (1:31) 0:24:57
0:18:29 (1:19) 0:38:38 (1:53) 0:25:24
0:21:30 (1:29) 0:39:24 (1:35) 0:23:12
0:26:46 (2:18) 0:39:44 (2:02) 0:24:28

Casi
0:11:43 (0:33) 0:32:48 (1:19) 0:17:16
0:16:55 (0:55) 0:34:15 (1:28) 0:20:49
0:16:40 (0:46) 0:34:41 (1:15) 0:21:03
0:14:25 (1:21) 0:32:52 (1:33) 0:24:41
0:17:04 (0:57) 0:34:49 (1:26) 0:21:29
0:18:39 (1:12) 0:35:37 (1:36) 0:20:29
0:19:03 (0:59) 0:35:26 (1:41) 0:22:23
0:16:57 (1:28) 0:35:57 (1:48) 0:24:22
0:20:33 (0:47) 0:36:08 (1:37) 0:21:40
0:19:53 (1:12) 0:38:30 (1:53) 0:26:25
0:19:17 (0:58) 0:40:46 (1:48) 0:29:09
0:20:57 (2:30) 0:43:33 (1:47) 0:30:19
0:22:56 (1:03) ()

Casi
0:13:59 (0:42) 0:30:05 (1:13) 0:20:00
0:13:32 (0:44) 0:30:31 (1:19) 0:20:07
0:14:01 (0:58) 0:31:19 (1:35) 0:20:07
0:15:15 (1:04) 0:30:54 (1:31) 0:19:43
0:16:53 (0:45) 0:32:00 (1:14) 0:18:57
0:16:53 (0:36) 0:32:09 (1:16) 0:19:46
0:16:03 (2:02) 0:31:55 (1:31) 0:19:12
0:16:46 (1:17) 0:31:59 (2:01) 0:19:31
0:13:44 (1:00) 0:32:32 (1:35) 0:23:11
0:15:44 (1:11) 0:31:31 (1:38) 0:22:01
0:16:13 (1:21) 0:32:14 (1:44) 0:21:08
0:17:04 (0:46) 0:32:10 (1:33) 0:22:56
0:18:38 (1:15) 0:33:06 (1:48) 0:21:36
0:18:45 (1:23) 0:33:31 (1:35) 0:21:11
0:20:54 (0:53) 0:31:51 (1:34) 0:21:28
0:17:08 (1:04) 0:34:22 (1:51) 0:22:52
0:16:04 (1:31) 0:34:47 (2:00) 0:23:14
0:19:36 (0:50) 0:32:36 (1:43) 0:23:43
0:20:18 (1:15) 0:32:11 (1:52) 0:22:54
0:17:31 (1:36) 0:34:11 (2:03) 0:23:28
0:20:21 (1:15) 0:33:07 (1:57) 0:22:52
0:18:36 (1:22) 0:41:05 (1:18) 0:17:23
0:18:56 (1:27) 0:36:02 (1:49) 0:22:46
0:25:40 (1:25) 0:33:39 (1:44) 0:18:42
0:17:14 (1:18) 0:34:37 (2:23) 0:25:46
0:17:29 (1:02) 0:34:10 (1:54) 0:27:40
0:21:26 (1:15) 0:38:19 (2:10) 0:23:31
0:19:01 (2:59) 0:36:29 (2:16) 0:26:09
0:17:22 (1:15) 0:34:34 (3:00) 0:30:47
0:24:03 (1:45) 0:36:36 (1:46) 0:23:12
0:19:26 (1:43) 0:36:43 (2:22) 0:27:31
0:24:21 (1:34) 0:37:06 (1:58) 0:23:26
0:24:07 (1:46) 0:36:30 (1:36) 0:27:40

www.timingljubljana.si

1:12:25
1:15:30
1:17:44
1:18:26
1:19:19
1:20:10
1:22:32
1:23:49
1:25:46
1:27:12
1:35:20

Rezultat
1:03:42
1:14:23
1:14:27
1:14:54
1:15:46
1:17:35
1:19:34
1:20:35
1:20:47
1:27:54
1:32:01
1:39:08

DNF

Rezultat
1:06:01
1:06:15
1:08:02
1:08:30
1:09:52
1:10:42
1:10:45

:11:35

:12:04

:12:07

:12:43

:14:30

:16:24

:16:26

:16:42

17:19

:17:38

:18:29

:18:32

:18:50

:19:33

1:19:45

1:21:02

1:21:12

1:21:21

1:22:17

1:26:43
1:26:56
1:27:01
1:27:24
1:27:47
1:28:27
1:31:40

e I I e e R I e e Y



REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

34 178 Kocjanci¢ Simon SD Centaver 0:19:51 (1:59) 0:37:44 (1:49) 0:32:14 1:33:40
35 273 Gasparini Paolo 0:23:43 (1:43) 0:39:02 (1:46) 0:29:00 1:35:16
36 139 Carella Enrico BoramultisporTrieste 0:20:02 (2:13) 0:40:41 (2:35) 0:30:32 1:36:06
37 152 Barbiani Luca BoramultisporTrieste 0:24:24 (3:37) 0:40:42 (1:15) 0:27:14 1:37:14
38 263 Hergouth Anton Tristyria Graz 0:25:49 (2:13) 0:34:23 (2:32) 0:33:51 1:38:50
39 158 Savella Nicola BoramultisporTrieste 0:25:54 (3:19) 0:42:42 (1:34) 0:25:20 1:38:51

TZB - Sprint triatlon - zenske (1979 in starejSe)

1 144 Vecchiet Roberta BoramultisporTrieste 0:16:54 (1:27) 0:36:03 (1:32) 0:27:15 1:23:13
2 264 Descovich Valentina Venezia Triathlon 0:19:57 (1:32) 0:38:10 (1:44) 0:22:56 1:24:21
3 275 Jamsek Mateja 0:23:31 (1:33) 0:37:28 (2:27) 0:21:48 1:26:49
4 148 Hrovatin Erika BoramultisporTrieste 0:21:10 (1:49) 0:39:27 (2:06) 0:25:47 1:30:21
5 285 Scaboro Claudia 0:24:38 (1:54) 0:37:34 (2:07) 0:28:43 1:34:58
6 143 Rupena Eva BoramultisporTrieste 0:23:02 (1:20) 0:40:45 (2:19) 0:31:13 1:38:41
7 160 Venturini Donatella BoramultisporTrieste 0:34:58 () () DNF

TRM - Sprint triatlon - moske Stafete

TRZ - Sprint triatlon - Zenske Stafete

TRX - Sprint triatlon - meSane Stafete

OM2 - Olimpik triatlon - Starejsi mladinci (2000-2001)

0Z2 - Olimpik triatlon - StarejSe mladinke (2000-2001)

OM3 - Olimpik triatlon - Clani 1 (1990-1999)

1 368 Spadotto Enrico Triathlon Team Pordenone 0:23:14 (0:48) 1:00:09 (1:01) 0:40:43 2:05:57
2 312 Fuk Andrea Go Tri Team 0:26:05 (0:49) 1:01:04 (1:25) 0:38:29 2:07:55
3 367 Erik Carnelos Triathlon Team Pordenone  0:25:37 (0:56) 1:01:22 (1:05) 0:42:03 2:11:05
4 295 StrniSa Filip 2019T2S327 3K Sport 0:34:40 (1:28) 1:02:37 (1:09) 0:42:13 2:22:09
5 319 Soncin Luca Polisportiva Fossaltina 0:33:30 (1:10) 1:04:22 (1:46) 0:44:13 2:25:04
6 382 Piciga Tomi 0:39:20 (2:02) 1:17:40 (1:43) 0:59:48 3:00:36

0Z3 - Olimpik triatlon - Clanice 1 (1990-1999)

1 298 Jaksa Jana 2019TZS642 3K Sport 0:29:41 (1:40) 1:06:56 (1:48) 0:42:26 2:22:33
2 386 Vidic Ana 0:29:32 (1:47) 1:13:13 (1:30) 0:58:12 2:44:16

OM4 - Olimpik triatlon - Clani 2 (1980-1989)

1 306 Cociani Alessandro BoramultisporTrieste 0:27:10 (0:39) 0:56:20 (0:59) 0:36:00 2:01:09
2 369 GorinSek Jure 2019TZS560 Triatlon klub 3KM 0:24:58 (1:05) 0:58:13 (1:18) 0:38:33 2:04:09
3 289 Jamnik Ivan 2019TZS302 3K Sport 0:25:27 (1:08) 1:01:31 (1:27) 0:42:16 2:11:51
4 332 PalGar Leon 2019TZS609 SD 3Sport 0:30:10 (1:23) 0:59:17 (1:07) 0:40:09 2:12:07
5 345 Sodin Rado 2019TZS018 SRK Celje 0:28:39 (0:59) 0:59:27 (1:19) 0:45:43 2:16:08
6 342 Obretan Ales 2019TZS230 SD Akson 0:28:46 (1:02) 0:59:16 (1:28) 0:48:24 2:18:58
7 370 Senekovi¢ Niko 2019TZS573 Triatlon klub 3KM 0:28:21 (0:56) 0:58:55 (1:21) 0:49:27 2:19:03
12
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17
18

0Z4 - Olimpik triatlon - Clanice 2 (1980-1989)

Uvr.

1
2

311
377
373
335
313
343
353
384
376
339
299

St.
318
296

Macedoni Ziga
Javornik Andrej
Bratun Tomaz
Ibrahimi Amir
Cechet Alan
Strubelj Luka
Sraka Dejan
Praniji¢ Tibor
Gostinéar Ziga
Zitko Jernej
Korosec Bostjan

Priimek in ime
De Marchi Jacklin
Vovko Barbara

REZULTATI

Koper, 1.6.2019

Triatlon za pokal Istre 2019

2019TZS288

2019TZS157

2019TZS279

Licenca

2019TZS331

GiBit

SD 3Sport
Go Tri Team
SD GEN

TK Ljubljana

3D 3Sport
3K Sport

Klub
Polisportiva Fossaltina
3K Sport

OMS - Olimpik triatlon - Veterani 1 (1975-1979)

Uvr.

— e o
OIS ©O N O RONS

GG O S
N o g b

St.
341
330
308
350
352
338
344
362
304
347
337
371
331
387
354
324
288

Priimek in ime
Korelc Matej
Babici Andrea
Potenza Marco
Vali¢ Andraz
Rozac Rok
Zgonc Darko
Sodin Rok
Petek Matic
Rizzo Riccardo
Vidmar Denis
Skok Darko
Johnston John
Bandi Denis
Zupangti¢ Andrej
Sraka Andrej
D’Ostuni Andrea
Stupnikar Igor

Licenca
2019T7Z2S228
2019TZS256

2019TZS509
2019TZS210
2019TZS283
2019TZS017
2019TZS445

2019TZS501
2019TZS285
2019TZS680
2019TZS257
2019TZS167

2019TSZ329

Klub

SD Akson

8D 3Sport
BoramultisporTrieste
TK Eklimas Ajdovscina
TK Krsko

8D 3Sport

SRK Celie

TK Trisport Eksoterm
asd Pavanello

TK Eklimas Ajdovsc&ina
3D 3Sport

Triatlon klub 3KM

8D 3Sport

TK Ljubljana
Rari Nantes Trieste
3K Sport

0OZ5 - Olimpik triatlon - Veteranke 1 (1975-1979)

Uvr.

A Hh ON -

St.
348
302
372
349
346

Priimek in ime

Mikuz Vidmar Alenka

Riznar Barbara
Antonic Urska
Hacin Vali¢ Petra
Bari¢ Ana

Licenca
2019TZS502

2019TZS508

Klub

TK Eklimas Ajdovsc&ina
3KM

Triatlon klub 3KM

TK Eklimas Ajdovscina
TK Albona Extreme

OMB6 - Olimpik triatlon - Veterani 2 (1970-1974)

Uvr.

— -
N O ©WONOOGOAWNa

13
14

St.
294
336
307
321
340
291
381
334
380
305
320
301
310
322

Priimek in ime
Poljan$ek Borut
Li¢en Igor
Focassi Fabio
Buscato Alberto
Primosich Davide
Krzisnik Aljosa
Krajnc Robert
Gregor Perme
Kovacg Ales

Loi Antonluca
Bonato Andrea
TuSar Metod
Borella Piero
Aldrigo Fabio

TIMING Ljubljana

Licenca
2019TZS322
2019TZS269

2019TZS312

2019TZS284

Klub

3K Sport

SD 3Sport
BoramultisporTrieste
Quarta Frazione Triathlon
SD 3Sport

3K Sport

3D 3Sport

BoramultisporTrieste
Quarta Frazione Triathlon
3K Sport

BST

Rari Nantes Trieste
13

/
15

0:33:20 (1:24) 1:01:21 (1:35) 0:42:29
0:34:19 (1:32) 1:06:27 (1:13) 0:42:58
0:26:30 (1:27) 1:05:02 (1:48) 0:52:57
0:31:12 (2:32) 1:08:36 (0:59) 0:45:46
0:28:55 (1:40) 1:01:35 (1:30) 0:55:52
0:29:39 (2:27) 1:05:30 (2:17) 0:51:27
0:27:28 (1:26) 0:59:27 (1:35) 1:03:11
0:31:53 (2:22) 1:04:46 (1:52) 0:55:33
0:32:48 (0:33) 1:09:10 (1:58) 0:55:36
0:29:25 (2:22) 1:08:58 (2:42) 0:59:26
0:33:07 (3:00) 1:05:59 (1:31)

Casi
0:29:55 (2:05) 1:06:15 (1:23) 0:44:24
0:30:05 (2:04) 1:11:22 (1:34) 0:48:44

Casi
0:22:55 (0:47) 1:00:13 (1:00) 0:39:55
0:26:37 (0:47) 0:56:47 (1:02) 0:41:50
0:29:00 (1:20) 0:58:42 (1:39) 0:44:30
0:29:11 (1:26) 0:58:22 (1:13) 0:46:29
0:25:46 (1:04) 1:01:20 (1:15) 0:47:58
0:27:47 (1:24) 0:59:06 (1:41) 0:49:42
0:28:28 (1:34) 0:58:59 (1:24) 0:49:25
0:31:10 (2:00) 1:02:52 (1:32) 0:43:52
0:32:03 (1:16) 1:02:43 (1:32) 0:43:54
0:28:04 (0:54) 1:00:05 (1:25) 0:52:59
0:29:17 (1:29) 1:08:13 (1:28) 0:46:05
0:25:20 (1:16) 1:05:08 (1:33) 0:53:58
0:34:24 (1:42) 1:03:44 (1:16) 0:50:43
0:33:25 (2:52) 1:04:46 (1:49) 0:51:21
0:30:45 (1:10) 1:06:48 (2:03) 0:55:44
0:27:10 (0:28) 1:05:36 (2:32) 1:03:48
0:39:16 (3:42) 1:11:44 (3:27) 0:48:34

Casi
0:37:22 (1:19) 1:08:09 (1:40) 0:57:00
0:31:22 (1:26) 1:16:05 (1:53) 1:03:09
0:35:03 (1:34) 1:14:03 (2:03) 1:01:19
0:45:01 (1:28) 1:15:29 (2:05) 0:50:03
0:31:35 (2:14) 1:18:18 (2:17) 1:02:25

Casi
0:25:41 (1:02) 0:57:31 (1:23
0:25:12 (1:10) 0:57:47 (1:05
0:28:16 (1:15) 0:59:41 (1:20
0:31:59 (1:14) 0:59:42 (1:18
0:26:45 (1:03) 1:01:20 (1:17
0:31:18 (1:20) 1:00:18 (1:27
0:30:15 (1:53) 1:00:46 (1:05
0:33:41 (1:59) 1:03:13 (1:36
0:35:25 (1:26) 1:05:34 (1:29
0:29:12 (0:45) 1:07:33 (1:37
0:37:34 (1:40) 1:11:58 (2:13) 0:52:31
0:43:12 (2:25) 1:05:22 (3:04) 0:55:20
0:36:31 (1:26) 1:18:22 (2:33) 0:59:05
0:28:37 (1:22) 1:20:19 ()

0:38:59
0:42:40
0:43:32
0:42:50
0:47:04
0:45:21
0:46:46
0:47:20
0:47:32
0:55:12

—_— = — = =/ — ~— — — — —
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2:20:11
2:26:32
2:27:47
2:29:06
2:29:34
2:31:23
2:33:08
2:36:28
2:40:07
2:42:55
DNF

Rezultat
2:24:03
2:33:51

Rezultat
2:04:52
2:07:05
2:15:13
2:16:43
2:17:26
2:19:42
2:19:51
2:21:29
2:21:30
2:23:28
2:26:33
2:27:17
2:31:51
2:34:16
2:36:32
2:39:35
2:46:45

Rezultat
2:45:33
2:53:57
2:54:04
2:54:08
2:56:50

Rezultat
2:04:38
2:07:56
2:14:06
2:17:05
2:17:31
2:19:45
2:20:48
2:27:51
2:31:28
2:34:21
2:45:58
2:49:25
2:58:00
DNF



REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

0Z6 - Olimpik triatlon - Veteranke 2 (1970-1974)

1 351 Kompara Karmen 2019TZS510 TK Eklimas Ajdovscina 0:31:07 (1:26) 1:05:43 (1:28) 0:52:17 2:32:03
2 363 Bortolotti Monica Treviso Triathlon 0:39:56 (1:17) 1:11:44 (1:28) 0:52:36 2:47:03
3 317 Kocevar Helga Brigita 2019TZS542 Olimpija triatlon klub 0:39:12 (1:45) 1:17:21 (1:38) 0:53:46 2:53:44
4 315 Cerar Irena JB Team 0:42:22 (2:02) 1:11:45 (2:15) 0:56:11 2:54:38
5 316 Cerar Mojca JB Team 0:41:44 (2:10) 1:09:04 (2:24) 1:01:03 2:56:27
6 323 Ozbi¢ Maila Rari Nantes Trieste 0:39:59 (1:50) 1:18:11 (2:06) 0:54:35 2:56:43

OM?7 - Olimpik triatlon - Veterani 3 (1965-1969)

1 410 Kampjut Gregor 2019TZS216 SD Turbo M 0:28:53 (1:40) 0:58:31 (1:30) 0:42:33 2:13:09
2 361 Berlisk Gregor 2019TZS438 TK Trisport Eksoterm 0:25:02 (1:06) 1:01:53 (1:44) 0:47:32 2:17:19
3 309 Lodde Tommaso Borellas selfie team 0:29:08 (1:17) 0:58:44 (1:22) 0:47:01 2:17:34
4 374 Di Perna Flavio 0:27:26 (1:04) 0:59:45 (1:34) 0:47:44 2:17:36
5 385 Salina Nicola 0:27:01 (1:17) 0:59:57 (1:15) 0:50:22 2:19:54
6 358 Malovi¢ Zoran TK Maraton Ptuj 0:32:14 (1:28) 1:05:13 (1:29) 0:54:08 2:34:34
7 366 Sacilotto Gianluca Treviso Triathlon 0:39:12 (1:13) 1:07:25 (1:35) 0:48:57 2:38:24
8 365 Lecchi Guido Treviso Triathlon 0:32:12 (2:17) 1:04:43 (3:23) 1:02:14 2:44:51

OZ7 - Olimpik triatlon - Veteranke 3 (1965-1969)

1 364 Filippi Stefania Treviso Triathlon 0:30:48 (1:40) 1:14:43 (2:17) 0:51:09 2:40:39
2 293 Markovi¢ Andreja 2019TZS315 3K Sport 0:39:29 (1:51) 1:09:15 (2:07) 0:56:39 2:49:23
3 355 Suligoj Helena 2019TZS183 TK Ljubljana 0:41:45 (2:28) 1:15:39 (2:16) 0:54:11 2:56:21

OMS - Olimpik triatlon - Veterani 4 (1960-1964)

1 326 Candito Gabriele Rari Nantes Trieste 0:27:11 (0:49) 1:00:05 (1:13) 0:46:09 2:15:29
2 360 Hren Marko 2019TZS402 TK Trisport Eksoterm 0:31:35 (0:50) 1:00:27 (1:34) 0:43:52 2:18:20
3 290 Jereb Samo 2019TZS303 3K Sport 0:33:03 (0:58) 1:01:54 (1:23) 0:43:08 2:20:28
4 303 Bonato Massimo a.s.d. polisportiva 0:28:03 (1:11) 0:59:48 (1:36) 0:51:23 2:22:03
5 357 Ocvirk Mojmir 2019TZS627 TK Logatec 0:36:19 (1:41) 1:03:05 (1:36) 0:46:51 2:29:33

0Z8 - Olimpik triatlon - Veteranke 4 (1960-1964)

OM?9 - Olimpik triatlon - Veterani 5 (1955-1959)

1 356 Debenec Bojan 2019TZS194 TK Ljubljana 0:26:57 (1:14) 1:00:00 (2:07) 0:48:31 2:18:50
2 333 Cerneka Zvone 2019TZS262 SD 3Sport 00 DNF

029 - Olimpik triatlon - Veteranke 5 (1955-1959)

OM10 - Olimpik triatlon - Veterani 6 (1950-1954)

0Z10 - Olimpik triatlon - Veteranke 6 (1950-1954)

OM11 - Olimpik triatlon - Veterani 7 (1949 in starejsi)
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REZULTATI
Koper, 1.6.2019
Triatlon za pokal Istre 2019

0Z11 - Olimpik triatlon - Veteranke 7 (1949 in starejse)

ORM - Olimpik triatlon - moske Stafete

1 SD 3Sport Licata, Kozlovi¢, Laudicina Salvatore, Peter, Agostino 0:18:56 (0:29) 1:00:28 (0:56) 0:38:43 1:59:33
2 SD 3Sport Pribac, Res¢i¢, Skocaj 0:18:25 (0:32) 1:00:43 (0:43) 0:39:18 1:59:44
3 Koren, Markezic, Stmrcnik Jaka, Rok, Ervin 0:22:59 (0:28) 1:00:28 (0:59) 0:40:18 2:05:15
4 SD 3Sport Pregelj, Filip¢i¢, Muzina Mark, Tilen, Aleksij 0:19:45 (0:25) 1:03:30 (0:54) 0:41:05 2:05:40
5 Smid, Markun Igor, Tadej 0:28:35 (0:33) 1:09:10 (1:04) 0:40:04 2:19:28
6 SD 3Sport Misi¢, Olaj, Zorman Gaspar GaSpar, Dusan, Marko 0:31:33 (0:35) 1:06:09 (1:21) 1:04:28 2:44:07

ORZ - Olimpik triatlon - Zenske Stafete

1 SD 3Sport Katja, Ana, NataSa 0:28:52 (0:32) 1:07:26 (1:05) 0:44:53 2:22:51

ORX - Olimpik triatlon - mes$ane Stafete

1 fantastico trio Babic, Vidoni, Naimi Roberta, Roberto, Alessandro 0:20:51 (0:32) 0:53:38 (0:48) 0:36:20 1:52:11
2 SD 3Sport Borut, Anja, Antonio 0:26:33 (0:26) 1:09:53 (0:51) 0:42:16 2:20:02
3  PKllirija Trbizan, Ber¢i¢, Cerk Matic, Mateja, Janez 0:26:40 (0:32) 1:04:48 (1:03) 0:51:01 2:24:07
4 BoramultisporTrieste  Salci, Fanelli Attila Kaan, Anna Lucia 0:27:35 (1:20) 1:03:00 (1:14) 1:04:06 2:37:17
5 Olimpija triatlon klub  Bi$¢evi¢, Trdina Jasmin, Lia 0:22:50 (1:06) 1:03:31 (0:54) DNF
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